Zatgcznik Nr 5 Zatacznik Nr 3

do Uchwaly Rady Miasta Nr XXXVI11/283/09 do Uchwaly Rady Miasta Nr XLII1/345/10
z dnia 17 grudnia 2009 roku z dnia 10 sierpnia 2010 roku
o ktérych mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o fi h publicznych
z tego: Planoy wydatki
2009 r.
z tego:
Kategoria " Wydatki w okresie $rodki z budzetu krajowego Srodki z budzeu UE
interwencji Kiasyfiacia realizacji projektu
Lp. Projekt funduszy ré;lélzaigi) (calkowita wartos¢ 4rodki zbudzety | oo e UE ‘ 2 tego zrodia finansowania: 2 tego Zrodka finansowania:
strukturalnych Projektu) krajowego Wydatki razem ° o2 S % -
Wydatki razem g Wydatkirazem | 25 § 25 & 52
pozyczki i kredyty k=) pozostate 0 g k] R § ° % g obligacje pozostate
3 FENESE e g%
g B~ §
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I [Wydatki majatkowe razem 33 009 871 10 783 048 22 226 823 11 940 000 3874518 2849518 [} o 8 065 482 6 055 482 1005 000 o 1005 000
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznej
Dziatanie 4.3. Rewitalizacja zdgradowanych
obszaréw miejskich i wiejskich
11 dz. 600,
nazwa projektu: Przebudowa Placu rozdz.
Wojska Polskiego 60016,
) g zadanie
inwestycyjne 3 000 000 1500 000 1500 000 2010 000 1005 000 1005 000 1005 000 1005 000
z tego: 2009r. 81 740 40 870 40 870
z tego: 2010r. 2010 000 1005 000 1005 000
z tego: 2011r. 908 260 454 130 454 130
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet I. Rozwdj infrastruktury
wzmacniajacej konkurencyjnos¢ regionu.
Dziatanie 1.2 Tworzenie obszaréw
laktywnosci gospodarczej i promocja
gospodarcza.
12 dz. 700,
nazwa projektu: Uzbrojenie terenéw od rozdz.
ulicy Drzewickiej do terenéw 70005,
popoligonowych zadanie
inwestycyjne 5 875 015 2937508 2937507 2 600 000 1300 000 1300 000 1300 000 1300 000 [}
z tego: 2009r. 160 630 80 315 80 315
z tego: 2010r. 2 600 000 1300 000 1300 000
z tego: 2011r. 3114 385 1557193 1557 192
9 - P! j POIP
Terytorialna - Program Operacyjny
Wspéipracy Transgranicznej Polska
(wojewédztwo lubuskie) —
Brandenburgia 2007-2013
Priorytet: 1. Wspieranie infrastruktury oraz
poprawa stanu $rodowiska.
dz. 801,
13 nazwa projektu: Rozbudowa bazy rozdz.
" |sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 80101,
2 zadanie
inwestycyjne 3216 276 482 442 2733834 20 000 20 000 [ [
z tego: 2009r. 64 660 54 961 9 699
z tego: 2010r. 20 000 20 000 0
z tego: 2011r. 100 000 15 000 85 000
z tego: 2012r. 1536 616 230 492 1306 124
z tego: 2013r. 1495 000 161 989 1333011




1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Program: Lubuski Regionalny Program
Operacyjny
Priorytet IV. Rozwdj i modernizacja
infrastruktury spotecznej
Dziatanie 4.3. Rewitalizacja zdgradowanych
obszaréw miejskich i wiejskich
dz. 900,
1.4
nazwa projektu: Rewitalizacja Parku ;gégz
L 3
Miejskiego zadanie
inwestycyjne 7 000 001 3 500 001 3 500 000 2010 000 1005 000 ) 1005 000 1 005 000
z tego: 2009r. 106 018 53 009 53 009
z tego: 2010r. 2010 000 1005 000 1005 000
z tego: 2011r. 4214 799 2 107 400 2107 399
z tego: 2012r. 669 184 334 592 334 592
9 - P! j POTP!
Terytorialna - Program Operacyjny
Wspétpracy Transgranicznej Polska
(wojewédztwo lubuskie) —
Brandenburgia 2007-2013
Priorytet: I. Wspieranie infrastruktury oraz
poprawa stanu $rodowiska.
L5 dz. 921,
nazwa projektu: Kultura bez granic - rozdz.
uw ie nad 92109,
Odra zadanie
inwestycyjne 4894 685 989 203 3905 482 4300 000 394518 394518 3905 482 3905 482
z tego: 2009r. 594 685 594 685 0
z tego: 2010r. 4 300 000 394518 3905 482
gram: pej Potp
Terytorialna - Program Operacyjny
Wspéipracy Transgranicznej Polska
(wojewédztwo lubuskie) —
Brandenburgia 2007-2013
Priorytet: I. Wspieranie infrastruktury oraz
poprawa stanu $rodowiska.
16 dz. 921,
nazwa projektu: Rewitalizacja Twierdzy ;gi%
Kostrzyn etap II Zadanie
inwestycyjne
9 023 894 1373 894 7 650 000 1 000 000 150 000 150 000 850 000 850 000
z tego: 2009r. 62 690 9 403 53 287
z tego: 2010r. 1000 000 150 000 850 000
z tego: 2011r. 3740 000 561 000 3179 000
z tego: 2012r. 4221204 653 491 3567713




hid

Wydatki biezace razem

252 890

37934

214 956

180 890

27134

27134

153 756

153 756

21

j Polska (!

Lubuskie) — Brandenburgia 2007 —
2013 w ramach ,Europejskiej
Wspéipracy Terytorialnej™

Priorytet 3: Wspieranie dalszego rozwoju
zasobdw ludzkich i transgranicznej
kooperacji

ETTIpoTpaTE TS poTTTTE
(Fundusz Matych Projektéw (FMP) i projekty
sieciowe)

nazwa projektu: "Biwak integracyjny w
Zechinie z wycieczkami
krajoznawczymi dla dzieci polskich i
niemieckich” w Szkole Podstawowej
Nr4

dz. 801,
rozdz.
80101,
zadanie
biezace

50 688

7 603

43 085

50 688

43 085

43 085

z tego: 2010r.

50 688

7 603

43 085

2.2

j Polska (!
Lubuskie) — Brandenburgia 2007 —
2013 w ramach ,Europejskiej
Wspéipracy Terytorialnej™

Priorytet 3: Wspieranie dalszego rozwoju
zasobdw ludzkich i transgranicznej
kooperacji

—rvIpoTpraTTTSpUTaTTT
(Fundusz Matych Projektéw (FMP) i projekty
sieciowe)

nazwa projektu: "Nie dajmy sie
kryzysom” w Gimnazjum Nr 1

dz. 801,
rozdz.
80110,
zadanie
biezace

60 210

9 032

51178

60 210

9 032

9 032

51178

51178

z tego: 2010r.

60 210

9032

51178

2.3

9 : O

gl j Polska (!
Lubuskie) — Brandenburgia 2007 —
2013 w ramach ,Europejskiej
Wspéipracy Terytorialnej®

Priorytet 3: Wspieranie dalszego rozwoju
zasobow ludzkich i transgranicznej
kooperacji

P
(Fundusz Matych Projektéw (FMP) i projekty
sieciowe)

nazwa projektu: "Ekologia jako pomost
do integracji i edukacii
miedzykulturowej” w

(Gimnazjum Nr 2

dz. 801,
rozdz.
80110,
zadanie
biezace

69 992

10 499

59 493

69 992

10 499

10 499

59 493

59 493

z tego: 2010r.

69 992

10 499

59 493

24

9 : O

g j Polska ( 0
Lubuskie) — Brandenburgia 2007 —
2013 w ramach ,Europejskiej
Wspéipracy Terytorialnej®

Priorytet: I. Wspieranie infrastruktury oraz
poprawa stanu $rodowiska.

nazwa projektu: "Polsko -

sie zy¢"

dz. 853,
rozdz.
85395,
zadanie
biezace

72 000

10 800

61 200

z tego: 2011 r.

z tego: 2012 1.

36 000

5 400

30 600

36 000

5 400

30 600

RAZEM

33262761

10 820 982

22441779

12120 890

3901652

2849 518

27134

8219 238

6 055 482

1005 000

1158 756




